**Sluere.** C. p. C. de iure d. libe. l. nec emere. et eē d. reg. iur. c. inuito. li. vi. So. per ob liquū hic confertur beneficiuz in inuituz. quod dic. vt no. in. l. hociure. s. de dona.

Ex. l. sequenti.

**Si pmittis mibi. x. si vsqz ad calēdas nō sol ueris id q. mibi debes: z ego interiz p acceptila tionē libero te an si nō soluis naturaliter icidās in penam: ibi. Querit Dy.**

**Solutionis.** Ista lex est ali quātuluz diffi

alis. C. p. de. l. solutaz. in pn. z in fi. s. e. vbi solum solutionis nō cōprehēdit acceptilatōem hic dicit cōtra quare male dicit Dy. solum solu tionis accipit large quādoqz z ita hic. quādo qz accipit stricte z ita in. l. cōtra. Istud dicit nō si magis declaret nullius est effect. iō dico sic. quādoqz solum solutionis nō pferit simpliciter s. cuj adiuncto. sibi gra tu pmittis soluere pecuniam: vel dicit statutū si nō solueris pecuniā z familia tūc accipit stricte z requirit naturalis solutō rei adiuncte ad solum solutionis ita loquit. l. soluta. s. e. quādoqz adiungit solum obligatōis. sibi gra si soluta fuerit obligatio z psequit aliquid dicit l. vel pmittis. z isto casu refertur ad oēm oīno liberationez ita loquit hic. ideo si verbuz solutio nis sine aliquo adiuncto pferit: q. refert ad ob ligationez z quocūqz modo sit soluta obligatio sufficit. z hic est casus i. l. nostra. Querit Dy. tu pmittis mibi dare. x. si vsqz ad calēdas nō solueris illud qd mibi debes interiz libero te p acceptilatōem. an si nō solueris naturaliter inci das in penā. Dy. dicit q. non: qz verbuz solutio nis accipitur large: vt hic. parcat ipse mibi: quia ipse nō intellexit banc. l. quare ego dico: fateor q. nō icidit in obligationē seu in penaz: qz credi toris facto illud quod debebatur desit esse i ob ligatione: z eo volente nō est solutum: vt. l. i. cre cutione. s. fi. s. de solum. obl. z. l. ij. circa pn. s. si quis cau. nō autēz liberatur ideo qz soluisse vi deatur: quia in pposita. q. verbuz solutionis fu it apposituz cuj adiuncto. l. si nō soluerit id qd debet iō eius naturalis solutio requirit. secus si fuerit apposituz simpliciter: vt si nō solueret vel si obligatio non fuerit soluta: vt dictum est: et ista sunt multum no.

Ex. l. sequenti.

**Can soluens: vt recipiat trāfferat dñiuz.**

**Uisic.** Ista lex ē subtilis z no tabilis. C. p. d. l. q. id q. s. ea lege. s. d. dōa. z. l. i. tibi. s. si cer tū pe. dicit glo. so. vt ibi. Ja. d. are. in. l. suus do talis. s. so. ma. Soluit vno solum quā soluo eo pac to: vt recipiā an trāfferat dñiuz. dic. aut ille q. est redditurus nullū est habituz cōmodū ex tradi tiōe sibi facta: z tūc dñiuz nō trāffer. casus ē hic. aut est habituz cōmodū z tūc trāffer: vt in cō tra. z patz. i. d. l. suus dotalis. s. so. ma. Si vel les dicere lati. p. maiori dēclaratiōe dicas sic. aut solues dz recipē p. tps. aut statū. si pñō cāu trās ferf dñiuz: vt. l. fi. tibi areā. s. de p. scrip. s. z ē rō: qz accipies q. ē reddituz pōt hñe cōmodū me dij tps. scōo casu aut ille pñō dās ex redditōe sibi facta dz remāere obligat. reddēti. aut si dz remāere obligat. reddēti. pñō casu trāfferf do miniū de eqtate: vt. d. l. fi. tibi. s. si. cer. pet. z. l. q. id qd. s. ea lege. s. de dōa. Rō. qz reddēs pseqf cōmodū. scōo cāu aut ille q. statim reddit ex il lo momētaneo dñio cōsequit aliqd cōmoduz z trāfferf dñiuz: vt. l. su. dotalis. so. ma. Aut nul lū cōmodū cōsequit z dñiuz trāstatio ipedit ca sus ē hic. C. Cōtra hoc op. j. e. l. sigs duos. so. p. dicta oia q. dixi habēt locū qñ ille cui soluit te nef reddere ex pacto. s. si statū ipse reddidit ex sua liberalitate trāstatio dñiuz nō ipedit: vt. l. q. tra.